Российская Федерация
Курганская область

Звериноголовский район
Звериноголовская районная Дума

РЕШЕНИЕ

с. Звериноголовское

от «15 » декабря 2010г. №124

О внесении изменений в решение Звериноголовской районной Думы от 25
сентября 2008 года № 571 «Об утверждении перечня муниципального

имущества Звериноголовского района, предназначенного для
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»
В соответствии с пунктом 7 положения «О порядке формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества
Звериноголовского района, предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь
Уставом Звериноголовского района, Звериноголовская районная Дума

РЕШИЛА:

1 Внести в Приложение Решения Звериноголовской районной Думы от 25
октября 2008 года «Об утверждении перечня муниципального имущества
Звериноголовского района, предназначенного для предоставления его во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее по
тексту решение) следующие изменения;
1.1. Здание магазина «Юбилейный» общей площадью 86,4 кв.м.,

расположенное по адресу: Курганская область, Звериноголовский район,
с,Звериноголовское, ул.Советская 35 а из перечня исключить;

1.2.Здание магазина- конторы общей площадью 100,4 кв.м., расположенное по
адресу: Курганская область, Звериноголовский район, с.Звериноголовское,
ул.К.Маркса.б из перечня исключить;

1.3. Склады общей площадью 78,54 кв.м., расположенные по адресу:
Курганская область, Звериноголовский район, с.Звериноголовское,
ул.Чкалова,28 из перечня исключить;

1.4. Здание почты общей площадью 190,0 кв.м., расположенное по адресу:
Курганская область, Звериноголовский район, с.Звериноголовское,
ул.Кравченко,34 из перечня исключить;

1.5.Здание безалкогольного цеха общей площадью 162,0 кв.м., расположенное
по адресу: Курганская область Звериноголовский район,
с.Звериноголовское, ул.25 революционеров,37 из перечня исключить;

1.6. Магазин ТПС общей площадью 345,0 кв.м., расположенный по адресу;
Курганская область, Звериноголовский район, С.Звериноголовское,
ул.К.маркса,57 из перечня исключить,

1.7. Магазин ТПС общей площадью 206,6 кв.м., расположенный по адресу;
Курганская область, Звериноголовский район, д.В-Алабуга;, ул.
Школьная,16 из перечня исключить;

1.8. Проходная, автовесовая общей площадью 175,0 кв.м., расположенный по
адресу; Курганская область, Звериноголовский район, С.Звериноголовское,
ул.25 революционеров. 37 из перечня исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования в Звериноголовской общественно- политической районной газете
«Звериноголовские вести», на официальном сайте Звериноголовской районной
Думы или по согласованию на официальном сайте Администрации
Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского
района Д.А.Зернов

= =ернз. Оригинал находится а Звериноголовской районной Думе.
Дед__ <й специалист Звериноголовской районной Думы Н.А. Васенева